
Sveikatos priežiūros specialistės patarimai
Pirmadienis, 18 Lapkritis 2013 13:27

     

Mokykloje dirbanti Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė skaitė paskaitėles pradinių
klasių mokiniams  ,,Sveika mityba“ ir ,,Dantukų priežiūra“. Mokiniams buvo aiškinama kokius
produktus jie turėtų vartoti kasdien, kad būtų sveiki, energingi ir kokius labai retai. Kad mokiniai
dar geriau įsisavintų visą gautą informaciją, klausėsi mokomosios pasakėlės apie maisto
produktus, bei sprendė užduotis.

      

Antrąją pamokos dalį mokiniams buvo pasakojama, kaip jie turėtų prižiūrėti savo dantukus, kad
jie būtų švarūs bei sveiki. Po teorinės dalies vaikučiams buvo rodoma praktiškai, kaip jie turėtų
valyti savo dantukus ir taip pat kiekvienas iš jų pademonstravo savo gebėjimus.

  

                                        Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė

  

                                                          Vesta Stankevičienė

 1 / 1


